INDICAÇÃO Nº 2185/2013
Solicita a colocação de placa para perua escolar em frente à EMEI Ciclo I, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa para perua escolar em frente à EMEI Ciclo I, São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos motoristas de transporte escolar, pois os mesmos não conseguem estacionar devido à falta de sinalização de vaga destinada aos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2013 - 10:54:59 09860/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário